

Ellap81 ApS

Dagnæsalle 30, 8700 Horsens

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 31 17 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Palle Bay Øllgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellap81 ApS
Dagnæsalle 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 31 17 94
Stiftet: 2. januar 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Palle Bay Øllgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Nordea, Rådhusvej 13, 8700 Horsens

Modervirksomhed

Palle Bay Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestue, konstruktørvirksomhed, køreskole, at udvikle og designe apps samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827.484 mod 83.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.287 mod 60.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	2/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	827.484	83.769
1 Personaleomkostninger	-495.806	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.017	-5.193
Resultat før skat	324.661	78.576
3 Skat af årets resultat	-72.374	-18.190
Årets resultat	252.287	60.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.287	60.386
Disponeret i alt	252.287	60.386

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.473	390.685
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	277.660	0
	Andre tilgodehavender	0	7.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.043</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.176</u>	<u>398.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.393</u>	<u>7.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>872.569</u>	<u>406.073</u>
	Aktiver i alt	<u>872.569</u>	<u>406.073</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	312.673	60.386
Egenkapital i alt	<u>362.673</u>	<u>110.386</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.343	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.343</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	17.440	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.440	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	9.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.609	5.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.031	18.190
Anden gæld	342.197	271.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.113	295.687
Gældsforpligtelser i alt	<u>447.553</u>	<u>295.687</u>
 Passiver i alt	 <u>872.569</u>	 <u>406.073</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	60.386	110.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.287	252.287
	50.000	312.673	362.673

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	2/1 2017 - 30/6 2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	459.337	0		
Pensioner	34.151	0		
Andre omkostninger til social sikring	2.318	0		
	495.806	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.017	5.193		
	7.017	5.193		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.031	18.190		
Årets regulering af udskudt skat	62.343	0		
	72.374	18.190		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	277.660	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	277.660	0		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	277.660	0		
	277.660	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	26.716	9.276	17.440	0
	26.716	9.276	17.440	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Bay Holding ApS, CVR-nr. 38 29 73 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.